[image: bik_doc]
 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
                                                                                   Пятьдесят шестое заседание второго созыва
 РЕШЕНИЕ
от  08 февраля  2011 года                                                   №  208/56-02
п. Новопушкинское
О внесении изменений в бюджет
Новопушкинского муниципального
образования на 2011 год
   Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 20 Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
   Новопушкинский сельский Совет
 РЕШИЛ:
    1. Уменьшить  доходную часть бюджета Новопушкинского муниципального образования на 2011 год на 0,40 рублей по коду бюджетной классификации доходов:
   -  105 2 19 05000 10 0000 151  «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов поселений» - 0,40 рублей (остаток иных межбюджетных трансфертов на 1 января 2011 года), в том числе:
   - межбюджетные трансферты бюджетам поселений на поощрение победителей областного ежегодного конкурса глав администраций муниципальных образований области(городских и сельских поселений)–0,40 рублей.
   2. Увеличить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Новопушкинского муниципального образования на 2010 год по коду бюджетной классификации источников финансирования дефицитов бюджетов:
   105 01 05 02 01 10 0000 610 «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения» -0,40 рублей.
   3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
   4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи (Касатов В.В.).
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                               Л.И. Довгаль
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg